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L.dz FZF..THHD /18

Do uczestnikéw postepowania

Dot. postgpowania prowadzonege pn. ,,Zakup 23 szt pojazdéw typu nieoznakowany furgon 8
osobowy o wzmocnionych parametrach technicznych”, nr sprawy 147/Ctr/18/1Sz/PMP

Dzialajgc na podstawie art. 33 ust. 1, 2 ustawy Prawo zaméwien: publicznych (Dz. U. 22017 r.

poz. 1579 ze zm.) uprzejmie udzielam nastgpujacych wyjasnien:

PYTANIE NR 1
W nawigzaniu do wymaga#n zawartych w SIWZ postepowania 147/Cti/18/JSz/PMP:

1.5.5 Wymagania techniczne dla instalacji $rodkow lacznosei
Prosimy o doprecyzowanie:

1le kompletoéw do programowania radiotelefondw jest przedmiotem dostaswy?
ODPOWIEDZ NA PYTANIRNR 1

Drzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U, z 2017 r. poz

1579 ze zin.) Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

W zalgezniku 1L do specyfikacji technicznej, zawartym w zalaczniku nr 2 do SIWZ (OPZ) podpunkt

9.10 w pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

. Zestaw do programowania i strojenia 18 szt.”

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajacy dopuszeza anteng zintegrowana GPS/VHF do instalacji na dachu?
ODPOWIEDZ NA PYTANIR NR 2

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwiens publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz.

1579 ze zim.) Zamawiajgcy dokonal zmiany tre$ci STWZ w nastepujacym zakresie:




W zalgezniku 1L do specyfikacji technicznej, zawartym w zalaczniku nr 2 do SIWZ (OPZ), podpunkt
6.1 w pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

wAntena GPS do umieszczenia wewngtrz pojazdy. Kabel instalacji GPS (dlugos$é min. 5m) zakoiiczony
ziqczem odpowiednim dla gniazda GPS radiotelefonu Iub anteng zintegrowang GPS/VHF pod

warunkiem spelnienia wszystkich parametréw anten podanych w specyfikacyi.”

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajacy dopudci pojazd z napedem na jedng o$? Pojazd, ktéry cheieliby$my Padstwu
zaoferowaé w tym roku wprowadzit do produkeji nowy model. Obecnie produkowane sg tylko pojazdy
z napgdem na jedng of. W zwigzku z tym, ze produkcja pojazdu z napedem 4x4 rozpocznie si¢ dopiero

pod koniec roku, to do konca roku nie mozliwosci wyprodukowania pojazdéw z napedem 4x4.
ODPOWIEDZ NA PYTANIR NR 3

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany tresci SIWZ sg wigzgce dla stron postepowania.
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